
Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания населения Ростовской области  

«Реабилитационный центр для детей и подростков  

с ограниченными возможностями 

Каменского района» 

 

ПРИКАЗ 

 

От «_10_» июня 2021 года                                                                                 №_ 42_ 

 

пос. Чистоозерный 

 

«Об утверждении Положения о взаимодействии лица, ответственного за работу 

по профилактике коррупционных и иных правонарушений с иными 

подразделениями ГБУСОН РО «РЦ Каменского района» по вопросам личной 

заинтересованности работников, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов при осуществлении закупок» 

 

С целью минимизации рисков возникновения личной заинтересованности 

работников, которая приводит или может привести к конфликту интересов при 

осуществлении закупок, на основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Лицу, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений Луганцевой О.А.: 

 разработать и утвердить Положение о взаимодействии лица, ответственного за 

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, с иными 

подразделениями ГБУСОН РО «РЦ Каменского района» по вопросам личной 

заинтересованности работников, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов при осуществлении закупок согласно приложению № 1; 

 ознакомить членов комиссии по осуществлению закупок с настоящим 

приказом. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио директора ГБУСОН РО «РЦ Каменского района»                   Н.И. Стадничук 

 

 

 

С приказом ознакомлены: ____________ Стадничук Н.И. 

                                            _____________ Луганцева О.А. 

                                            _____________ Диченскова Н.А. 

                                            _____________ Ковалев Р.М. 

                                            _____________ Вьюгина А.Б. 

                                            _____________ Ермилова Н.В. 


